
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคู 
เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี 

..................................... 
 
  ตามมติท่ีประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคู  ในการประชุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลบ้านคู สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑  ครั้งท่ี 1/2566  เมื่อวันท่ี 10 กุมภาพันธ์ 2566  ได้กำหนดสมัย
ประชุมสามัญประจำปี 2566 จำนวน ๔ สมัย  และกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี 2567 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ .ศ . ๒๕๓๗  และแก้ ไขเพิ่ ม เติมถึ ง  (ฉบับ ท่ี  7 ) พ .ศ . ๒๕ 6๒  และ  ข้ อ  ๒๑ แห่ งระ เบี ยบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. 
๒๕๕๔ จึงกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี 2566 และสมัยประชุมสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี 2567 ดังนี้ 

  ๑. สมัยประชุมสามัญประจำปี 2566 
 สมัยท่ี 2  วันท่ี 1 – 15  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 
 สมัยท่ี ๓  วันท่ี 1 – 15  สิงหาคม  พ.ศ. 2566 
 สมัยท่ี ๔  วันท่ี 1 – 15  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566 
  ๒. สมัยประชุมสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี 2567 
 สมัยท่ี ๑  วันท่ี ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี   10   กุมภาพันธ์   พ.ศ. 2566 
 
 
 

( นางจุฑามาศ  แสวงชัย ) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคู 

 


